Orçamentário apresentado pelo Executivo, as despesas oriundas do

presente Convênio serão suportadas por emenda solicitada pelo

Vereador Ruggero Augusto Seron. Por sua vez, a cláusula décima

segunda da Minuta do Convênio prevê despesas ao erário público

no valor de 28.800 (vinte e oito mil e oitocentas UFESP), ou seja, R$

764.064,00 (setecentos e sessenta e quatro mil e sessenta e quatro

reais).

~ V

Câmara Municipal de Rio Claro
Estado de São Paulo

Dessa forma, deve ser reservado no orçamento

municipal os recursos necessários para fazer face às despesas com o

mencionado convênio (que ultrapassarem o valor da emenda

solicitada).